[image: image1.jpg]

Совет муниципального района

«Забайкальский район»

Решение
п.г.т. Забайкальск

 29 ноября 2019 г.                                                                                                № 311
О внесении дополнения в раздел 2 приложения №1, утвержденного решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 27.02.2019 года № 224 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2019 год»

В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

1. Внести дополнения в раздел 2 приложения №1, утвержденного решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 27.02.2019 года № 224 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2019 год согласно приложения.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

 "Забайкальский район"

             А.М. Эпов

	Приложение № 1                                                           Утверждено решением Совета                                                                                                        муниципального района «Забайкальский район»                                                                          29 ноября  2019 года № 311

Прогнозный План приватизации муниципального имущества

муниципального района «Забайкальский район» на 2019 год

Раздел 2

	№ п/п
	Наименование
	Способ приватизации
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта

	5
	Автобус ПАЗ 4234
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район,

пгт. Забайкальск,

ул. Красноармейская, 40а

	 Марка, модель  ТС- ПАЗ 4234;

1. Тип ТС - Автобус (Автобус длиной БС);

2. Год  изготовления ТС – 2007;

3. Идентификационный номер (VIN) -

Х1М4234ТО70001128;

Двигатель № - Д245.9Е2,256219;

Шасси № - не установлен;

Кузов № - Х1М4234ТО70001128;

Цвет – бежевый;

Мощность двигателя, кВт\л.с. - 136(100);

Рабочий объем двигателя, куб.см – 4750;

Тип двигателя - Дизельный на диз топливе.